

No.BCU:EST:GF:APT:2024-25

Date: 31-08-2024

Notification

Applications are invited from the eligible candidates for the positions of Guest Faculty based on the existing workload of each Department for the academic year 2024-25. The eligible candidates as per the UGC/AICTE regulations may apply for the following UG and PG Courses offered in Bengaluru City University and University College for Women, Malleswaram for the Academic year 2024-25.

Faculty of Science: 1. Chemistry 2. Bio-Chemistry 3. Botany 4. Zoology
5. Mathematics 6. Physics 7. Fashion and Apparel Design (UG&PG)
8. Environmental Science 9. Computer Science (UG&PG) – M.Sc Computer Science, BCA, BCA-Artificial Intelligence and Machine Learning and BCA – Data Science.

Faculty of Arts: 1. Kannada 2. English 3. Economics 4. History 5. Political Science
6. Sociology 7. Social Work 8. Mass Communication and Journalism
9. Centre for Global Languages.(French, German, Spanish, Japanese, Korean, Chinese) 10. Hindi

Faculty of Commerce: M.Com (Master of Commerce), M.Com (Finance and Accounting), M.Com (International Business), M.T.T.M (Master of Travel and Tourism and Management), B.Com, B.Com (Accounting & Finance), B.Com (Financial Technology) and P.G. Diploma Courses

Management: BBA, BBA (Financial Analysis) and M.B.A (Day & Evening).

***In continuation of the above, applications are also invited to hire experienced faculty who qualified as per UGC regulations for the Post of Principal (Consultant), Assistant Director for Physical Education, Assistant Librarian, Coordinator for UG Programmes, Deputy Director for Prasara (Consultant) and Physical Education Instructor for University College for Women and Central College Campus on purely temporary basis. Applications are also invited for Lab Assistant (Computer Science Lab) and Technical Assistant purely on temporary basis.**

The University reserves the right to select or reject guest Lecturers based on the necessity.

Interested candidates are advised to visit the University website: www.bcu.ac.in. (link bcugfportal.in) for more information. The online application filling is available from 02.09.2024 to 21.09.2024 on 5.00 PM along with processing fees of Rs. 200/- (for SC/ST/CAT-1 Rs. 100/-). The Candidates shall submit hard copy and the filled application forms to the office of the Registrar, Bengaluru City University, Jnana Jyothi Central College Campus, Dr. Ambedkar Veedhi, Bengaluru-560001 on or before 5.00 PM on 26.09.2024.

NOTE:

1. According to UGC regulations 2018 amendment notification dated: 30.06.2023 3.10- "NET/SLET/SET shall be the minimum criteria for the appointment of Guest Faculty in the Higher Education Institutions.

2. The Clearing of NET/SLET/SET shall not be required for candidates in such disciplines for which NET/SLET/SET has not been conducted.
3. These positions are purely temporary in nature.
4. The appointment of these guest faculty stands terminated with the appointment of permanent lectures or till the end of academic session 2024-25, whichever is earlier.
5. The appointment of Two Full time Guest faculty will be for term of 10 months. These faculties shall help the chairman in day today administration.
6. Selected Guest Faculties will be paid the following remuneration.

ಅ) NET / SLET/ Ph.D ಹೊಂದಿರುವ ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರಿಗೆ (ವಾರಕ್ಕೆ 16 ಗರಿಷ್ಠ 64 ಗಂಟೆಗಳ)	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ 780/- ಗರಿಷ್ಠ ರೂ. 49,920/-
ಆ) NET / SLET/ Ph.D ಇಲ್ಲದಿರುವ (ವಾರಕ್ಕೆ 16 ಗರಿಷ್ಠ 64 ಗಂಟೆಗಳ)	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ 680/- ಗರಿಷ್ಠ ರೂ. 43,520/-
ಇ) ಉಳಿದ ಅರೆಕಾಲಿಕ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು:	
i) NET / SLET/ Ph.D ಹೊಂದಿರುವ	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ ರೂ. 780/-
ii) NET / SLET/ Ph.D ಇಲ್ಲದಿರುವವರಿಗೆ	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ ರೂ. 680/-
ಈ) ವೃತ್ತಿಪರ ವಿಧ್ಯಾರ್ಥಿ / ಉದ್ಯಮಗಳ ಪರಿಣಿತರು / ಶಿಕ್ಷಣ ತಜ್ಞರು ನೀಡುವ ಆಹ್ವಾನಿತ ಉಪನ್ಯಾಸಗಳಿಗೆ	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ ರೂ. 2000/- ಗರಿಷ್ಠ ವಾರಕ್ಕೆ 5 ಗಂಟೆಗಳು

7. Appointments will be made as per the existing workload and prevailing reservation policies of Government of Karnataka.
8. The candidate selected will be assigned teaching work for both Under Graduate and Post Graduate.
9. The selected candidates will be liable to work in the University Main Campus or its University College for Women (Malleswaram).
10. The Application which are sent by e-mail will not be accepted.
11. The University will receive the hard copy only from such candidates who have submitted the application through online mode.
12. *The Eligible candidates applying for the post of Assistant Director for Physical Education, Assistant Librarian, Coordinator for UG Programmes and Physical Education Instructor, and also any retired teachers with experience in the relevant post who are eligible for Principal (Consultant) and Deputy Director for Prasara (Consultant) should apply directly through offline mode with curriculum vitae, Qualification and Experience Certificate to the University on or before 26.09.2024. Relevant documents should be submitted along with the application. The candidates applying for the post of Lab Assistant (Computer Science Lab) (Qualification: Bachelor's Degree in Computer Science) and Technical Assistant (Qualification: Post Graduate Degree in Computer Science or B.E. in Computer Science) should apply directly through offline mode with curriculum vitae, Qualification and Experience Certificate to the University on or before 26.09.2024. Relevant documents should be submitted along with the application.

Individual intimation will not be sent to the candidates for interviews. Information pertaining to date and time of interviews will be published in the University Web Site. The candidates are advised to visit regularly the Bengaluru City University website: www.bcu.ac.in. For any additional information, E-mail ID: registrar@bcu.ac.in.

**Help Desk Number: Smt. T. Padmamma – 9980632642 and
Sri Vivek R Venkatesh – 9480208270.**

REGISTRAR

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂ.ನ.ವಿ./ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ಅ.ಉ.ನೇ/2024-25

ದಿನಾಂಕ: 31-08-2024

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂನಲ್ಲಿ 2024-25ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಸ್ನಾತಕ / ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಆಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಬೋಧನಾ ಕಾರ್ಯದ ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಯು.ಜಿ.ಸಿ/ಎಐಸಿಟಿಇ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಷಯಗಳು : 1. ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ 2. ಜೀವರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ 3. ಸಸ್ಯವಿಜ್ಞಾನ 4. ಪ್ರಾಣಿವಿಜ್ಞಾನ 5. ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ
6. ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ 7. ಉಡುಪು ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ (UG&PG) 8. ಪರಿಸರ ವಿಜ್ಞಾನ 9. ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ - ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ, ಬಿಸಿಎ, ಬಿಸಿಎ- Artificial Intelligence and Machine Learning ಮತ್ತು ಬಿಸಿಎ- Data Science.

ಕಲಾ ವಿಷಯಗಳು: 1. ಕನ್ನಡ 2. ಇಂಗ್ಲೀಷ್ 3. ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ 4. ಇತಿಹಾಸ 5. ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ 6. ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ
7. ಸಮಾಜಕಾರ್ಯ 8. ಸಂವಹನ ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ 9. ಜಾಗತಿಕ ಭಾಷೆಗಳು, (ಜರ್ಮನ್, ಫ್ರೆಂಚ್, ಸ್ಪ್ಯಾನಿಷ್, ಜಪಾನೀಸ್, ಕೊರಿಯನ್, ಚೈನೀಸ್) 10. ಹಿಂದಿ

ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಷಯಗಳು: ಎಂ.ಕಾಂ., ಎಂ.ಕಾಂ.(ಫೈನಾನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಅಕೌಂಟಿಂಗ್), ಎಂ.ಕಾಂ (ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಬಿಸಿನೆಸ್),
ಎಂ.ಟಿ.ಟಿ.ಎಂ.(ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಆಫ್ ಟೂರಿಸಂ ಅಂಡ್ ಟ್ರಾವೆಲ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್),
ಬಿ.ಕಾಂ, ಬಿ.ಕಾಂ (Accounting & Finance), ಬಿ.ಕಾಂ (Financial Technology) ಮತ್ತು
ಪಿ.ಜಿ. ಡಿಪ್ಲೊಮಾ

ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್: ಬಿಬಿಎ, ಬಿಬಿಎ -Financial Analysis ಮತ್ತು ಎಂ.ಬಿ.ಎ. (Day and Evening),

*ಮೇಲಿನವುಗಳ ಮುಂದುವರಿದ ಭಾಗವಾಗಿ, ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಹುದ್ದೆಗಳಾದ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು- ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ, ಸಹಾಯಕ ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಸಂಯೋಜಕರು - ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ, ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು - ಪ್ರಸಾರಾಂಗ ಮತ್ತು ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಶಿಕ್ಷಕರ (ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ) ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಯುಜಿಸಿ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದ ಅನುಭವ ಅಧ್ಯಾಪಕರನ್ನು ನೇಮಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೆಯೇ, ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಹುದ್ದೆಗಳಾದ ಲ್ಯಾಬ್ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ (ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಲ್ಯಾಬ್) ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಹ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅವಶ್ಯಕತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ.

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bcu.ac.in ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವ bcugfportal.in ಲಿಂಕ್‌ನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ದಿನಾಂಕ: 02.09.2024 ರಿಂದ 21.09.2024 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ನಿರ್ವಹಣಾ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 200/-(SC/ST/CAT-I for Rs.100/-) ಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳಿಗಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bcu.ac.in ನೋಡಬಹುದು.

ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 26.09.2024 ರೊಳಗೆ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಆವರಣ, ಡಾ|| ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸೂಚನೆ:

1. ಯು.ಜಿ.ಸಿ ನಿಯಮಾವಳಿ 2018 ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ: 30.06.2023 ರ ಪ್ರಕಾರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಲ್ಲಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರಾಗಿ ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಲು NET/SLET/SET ಕನಿಷ್ಠ ಮಾನದಂಡವನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
2. ಯಾವ Discipline ನಲ್ಲಿ NET/SLET/SET ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವುದಿಲ್ಲವೋ ಅಂತಹ Discipline ನಲ್ಲಿ NET/SLET/SET ನ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
3. ಈ ಹುದ್ದೆಗಳು ಸಂಪೂರ್ಣ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ಈ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ನೇಮಕಾತಿಯು ಖಾಯಂ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಆಗುವವರೆಗೆ ಅಥವಾ 2024-25ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅವಧಿಯವರೆಗೆ ಇದರಲ್ಲಿ ಯಾವುದು ಮೊದಲೂ ಅಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವುದು.
5. ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಭಾವನೆಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅ) NET / SLET/ Ph.D ಹೊಂದಿರುವ ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರಿಗೆ (ವಾರಕ್ಕೆ 16 ಗರಿಷ್ಠ 64 ಗಂಟೆಗಳ)	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ 780/- ಗರಿಷ್ಠ ರೂ. 49,920/-
ಆ) NET / SLET/ Ph.D ಇಲ್ಲದಿರುವ (ವಾರಕ್ಕೆ 16 ಗರಿಷ್ಠ 64 ಗಂಟೆಗಳ)	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ 680/- ಗರಿಷ್ಠ ರೂ. 43,520/-
ಇ) ಉಳಿದ ಅರೆಕಾಲಿಕ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು:	
i) NET / SLET/ Ph.D ಹೊಂದಿರುವ	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ ರೂ. 780/-
ii) NET / SLET/ Ph.D ಇಲ್ಲದಿರುವವರಿಗೆ	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ ರೂ. 680/-
ಈ) ವೃತ್ತಿಪರ ವಿದ್ವಾಂಸರು / ಉದ್ಯಮಗಳ ಪರಿಣಿತರು / ಶಿಕ್ಷಣ ತಜ್ಞರು ನೀಡುವ ಆಹ್ವಾನಿತ ಉಪನ್ಯಾಸಗಳಿಗೆ	ಪ್ರತಿ ಗಂಟೆಗೆ ರೂ. 2000/- ಗರಿಷ್ಠ ವಾರಕ್ಕೆ 5 ಗಂಟೆಗಳು

6. ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗದ ಅವಶ್ಯಕತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಇಬ್ಬರು ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರನ್ನು 10 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಈ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರಿಗೆ ಅಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಣೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
7. ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸ್ನಾತಕ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಬೋಧನಾ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಬದ್ಧರಾಗಿರಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.
8. ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಬಹುಶಿಸ್ತಿಯ ಮಹಿಳಾ ಘಟಕ ಕಾಲೇಜು ಅಥವಾ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣದಲ್ಲಿರುವ ಮೈನ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್‌ಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ.
9. ವಿವಿಧ ವಿಷಯಗಳ ಕಾರ್ಯಭಾರ ಮತ್ತು ಅಗತ್ಯಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಸದ್ಯದಲ್ಲಿ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಸರ್ಕಾರದ ಮೀಸಲಾತಿ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರನ್ನು ನೇಮಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
10. ಮಿಂಚಂಚೆ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡುವ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
11. ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವವರ ಭೌತಿಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದು.
12. *ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಹುದ್ದೆಗಳಾದ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು-ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ, ಸಹಾಯಕ ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಸಂಯೋಜಕರು - ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ, ಮತ್ತು ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಶಿಕ್ಷಕರ (ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ) ಈ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಯುಜಿಸಿ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು (ಸಮಾಲೋಚಕರು) ಮತ್ತು ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು - ಪ್ರಸಾರಾಂಗ (ಸಮಾಲೋಚಕರು) ಈ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರುವ ನಿವೃತ್ತ ಬೋಧಕರು ತಮ್ಮ ಸ್ವವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ, ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಆಫ್‌ಲೈನ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ನೇರವಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ: 26.09.2024 ರೊಳಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಲ್ಯಾಬ್ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ (ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಲ್ಯಾಬ್) (Qualification: Bachelor's Degree in Computer Science) ಮತ್ತು ಟೆಕ್ನಿಕಲ್ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ಹುದ್ದೆಗೆ (Qualification: Post Graduate Degree in Computer Science or B.E. in Computer Science) ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸ್ವವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ,

ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಆಫ್‌ಲೈನ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ನೇರವಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ: 26.09.2024 ರೊಳಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಮಾಹಿತಿಗಳಿಗೆ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: (www.bcu.ac.in)ನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗೆ ದೂರವಾಣಿ ಮಿಂಚಂಚಿ ವಿಳಾಸ: registrar@bcu.ac.in ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

**Help Desk Number: Smt. T. Padmamma – 9980632642 and
Sri Vivek R Venkatesh – 9480208270.**

ಕುಲಸಚಿವರು